
26 déc. 05 - V 333

Gare Léopold - Herstal - Vottem - Liers - Glons 
Départs de la Gare Léopold DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 34b

Note EM
Liège, Gare Léopold 5.15 6.50 8.10 8.28 10.00 12.10 12.30 13.05 14.00 15.22 15.47 15.50 16.20 16.55 17.35 18.50
Liège, place Coronmeuse 5.22 6.57 8.17 8.35 10.07 12.18 12.38 13.13 14.08 15.30 15.55 15.58 16.28 17.02 17.42 18.57
Herstal, place Licour 5.28 7.05 8.26 8.44 10.16 12.27 12.47 13.22 14.17 15.39 16.04 16.07 16.40 17.11 17.50 19.05
Herstal, place C. de Paepe 5.37 7.14 8.38 8.54 10.26 12.37 12.57 13.32 14.27 15.51 16.16 16.19 16.52 17.21 18.00 19.15
Vottem, Eglise 5.41 7.18 8.42 8.58 10.31 12.42 13.02 13.37 14.31 15.55 16.20 16.23 16.57 17.26 18.04 19.19
Milmort, Coopérative 5.46 7.23 8.47 9.03 10.37 12.48 13.08 13.43 14.37 16.01 16.26 16.29 17.03 17.32 18.09 19.24
Milmort, Techspace Aero 5.50 7.27 8.51 9.07 10.41 12.52 13.12 13.47 14.41 16.05 16.30 16.33 17.07 17.36 18.13 19.28
Liers, Gare I.R. 5.54 7.31 8.55 9.11 10.45 12.56 13.16 13.51 14.45 16.09 16.34 16.37 17.11 17.40 18.17 19.32
Villers-St-Siméon, passage à niveau 6.00 7.37 9.01 10.51 13.02 13.22 14.51 16.15 16.43 17.17 17.46 18.23
Glons, Eglise 6.08 7.45 9.09 10.59 13.10 13.30 14.59 16.23 16.51 17.25 17.54 18.31
Glons, Gare 6.11 7.48 9.12 11.02 13.13 13.33 15.02 16.26 16.54 17.28 17.57 18.34

Départs de Glons Gare ou de Liers Gare

Note
Glons, Gare 6.35 7.02 7.22 8.12 11.07 13.28 15.48 16.28 17.48
Glons, Eglise 6.38 7.05 7.25 8.15 11.10 13.31 15.51 16.31 17.51
Villers-St-Siméon, passage à niveau 6.46 7.14 7.33 8.23 11.18 13.39 15.59 16.39 17.59
Liers, Gare I.R. 6.53 7.21 7.40 8.30 9.16 11.24 13.05 13.45 14.03 15.01 16.05 16.45 18.05 20.02
Milmort, Techspace Aero 6.57 7.25 7.44 8.34 9.20 11.28 13.09 13.49 14.07 15.05 16.09 16.49 18.09 20.06
Milmort, Coopérative 7.02 7.30 7.49 8.39 9.24 11.32 13.13 13.53 14.11 15.09 16.14 16.54 18.13 20.10
Vottem, Eglise 7.07 7.36 7.55 8.44 9.29 11.37 13.18 13.58 14.16 15.15 16.20 16.59 18.18 20.15
Herstal, place C. de Paepe 7.11 7.40 7.59 8.48 9.33 11.41 13.22 14.02 14.20 15.19 16.24 17.03 18.22 20.19
Herstal, place Licour 7.20 7.51 8.10 8.59 9.43 11.51 13.32 14.12 14.30 15.31 16.36 17.15 18.31 20.28
Liège, place Coronmeuse 7.27 7.59 8.18 9.06 9.50 11.58 13.39 14.19 14.37 15.40 16.45 17.24 18.37 20.34
Liège, Gare Léopold 7.35 8.07 8.26 9.14 9.58 12.06 13.47 14.27 14.45 15.48 16.53 17.32 18.45 20.42

EM : excepté le mercredi.
NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES.



3 juin 05 - V 619

Gare Léopold - Herstal - Vottem - Liers - Glons 
Départs de la Gare Léopold DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS NON SCOLAIRES 34b

Note
Liège, Gare Léopold 5.15 6.50 8.10 10.00 12.10 13.05 14.00 15.50 16.20 16.55 17.35 18.50
Liège, place Coronmeuse 5.22 6.57 8.17 10.07 12.18 13.13 14.08 15.58 16.28 17.02 17.42 18.57
Herstal, place Licour 5.28 7.05 8.26 10.16 12.27 13.22 14.17 16.07 16.37 17.11 17.50 19.05
Herstal, place C. de Paepe 5.37 7.14 8.38 10.26 12.37 13.32 14.27 16.17 16.47 17.21 18.00 19.15
Vottem, Eglise 5.41 7.18 8.42 10.30 12.42 13.37 14.31 16.21 16.52 17.26 18.04 19.19
Milmort, Coopérative 5.46 7.23 8.47 10.35 12.48 13.43 14.37 16.27 16.58 17.32 18.09 19.24
Milmort, Techspace Aero 5.50 7.27 8.51 10.39 12.52 13.47 14.41 16.31 17.02 17.36 18.13 19.28
Liers, Gare I.R. 5.54 7.31 8.55 10.43 12.56 13.51 14.45 16.35 17.06 17.40 18.17 19.32
Villers-St-Siméon, passage à niveau 6.00 7.37 9.01 10.49 13.02 14.51 16.41 17.12 17.46 18.23
Glons, Eglise 6.08 7.45 9.09 10.57 13.10 14.59 16.49 17.20 17.54 18.31
Glons, Gare 6.11 7.48 9.12 11.00 13.13 15.02 16.52 17.23 17.57 18.34

Départs de Glons Gare ou de Liers Gare

Note
Glons, Gare 6.35 7.02 8.12 11.07 13.28 15.50 16.29 17.48
Glons, Eglise 6.38 7.05 8.15 11.10 13.31 15.53 16.32 17.51
Villers-St-Siméon, passage à niveau 6.46 7.14 8.23 11.18 13.39 16.01 16.40 17.59
Liers, Gare I.R. 6.53 7.21 8.30 9.16 11.24 13.05 13.45 14.03 15.02 16.07 16.46 18.05 20.02
Milmort, Techspace Aero 6.57 7.25 8.34 9.20 11.28 13.09 13.49 14.07 15.06 16.11 16.50 18.09 20.06
Milmort, Coopérative 7.02 7.30 8.39 9.24 11.32 13.13 13.53 14.11 15.10 16.15 16.54 18.13 20.10
Vottem, Eglise 7.07 7.36 8.44 9.29 11.37 13.18 13.58 14.16 15.15 16.20 16.59 18.18 20.15
Herstal, place C. de Paepe 7.11 7.40 8.48 9.33 11.41 13.22 14.02 14.20 15.19 16.24 17.03 18.22 20.19
Herstal, place Licour 7.20 7.51 8.59 9.43 11.51 13.32 14.12 14.30 15.31 16.36 17.15 18.31 20.28
Liège, place Coronmeuse 7.27 7.59 9.06 9.50 11.58 13.39 14.19 14.37 15.40 16.45 17.24 18.37 20.34
Liège, Gare Léopold 7.35 8.07 9.14 9.58 12.06 13.47 14.27 14.45 15.48 16.53 17.32 18.45 20.42

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FERIES.


	Du lundi au vendredi - jours scolaires
	Du lundi au vendredi - jours non scolaires



